
 

 
 

 

Čokoládová vajíčka Lindt 
 

 
 
 

 čokoládová vajíčka Lindt v krabičce na vajíčka s Vašim potiskem 
 balení obsahuje 6 čokoládových vajíček Lindt Mandorla plněných mandlovou 

smetanou a celou mandlí v mléčné čokoládě 
 rozměry 62 x 95 x 43 mm, 85 gramů, minimální odběr 216 ks 

 
 
 
 

 

 

 

Způsob potisku Cena při odběru 216 ks 

Vlastní grafika 125 Kč/ks 

Vlastní grafika  59 Kč (NO Lindt varianta) 



 

 
 

 

Čokoládový zajíček 
 

 
 

 čokoládový zajíček vyrobený z oblíbené mléčné Kinder čokolády 
 balený v krabičce z bílé lepenky s Vaším motivem 
 rozměry 80 x 34 x 30 mm, 15 gramů (možná i varianta 75 gramů) 
 minimální odběr 316 ks (75 g varianta od 105 ks) 

 
 
 

 

 

Způsob potisku Cena při odběru 316 ks 

Vlastní grafika 
přebalu 45 Kč/ks 



 

 
 

 

Čokoládový zajíček Lindt 
 

 
 

 čokoládový zajíček vyrobený z jemné čokolády Lindt 
 balený v krabičce z bílé lepenky s Vaším motivem 
 rozměry 60 x 38 x 28 mm, 10 gramů (možná i varianta 50 gramů) 
 minimální odběr 180 ks (50g varianta od 92 ks) 

 
 

 

 

Způsob potisku Cena při odběru 180 ks 

Vlastní grafika 
krabičky  49 Kč/ks 



 

 
 

 

Kinder Surprise  
 

 
 

 všemi dětmi oblíbené vajíčko Kinder Surprise  
 balené v krabičce z bílé lepenky s Vaším motivem 
 rozměry 68 x 45 x 47 mm, 20 gramů, minimální odběr 288 ks 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru 288 ks 

Vlastní grafika na obal 65 Kč/ks 



 

 
 

 

Čokoládová vajíčka 
 

 
 

 5 čokoládových vajíček ve zlaté fólii balené v papírovém zajíčkovi 
 balení obsahuje 50 gramů čokolády 
 rozměry 70 x 60 x 150 mm, minimální odběr 100 ks 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru 100 ks 

Digitální tisk 72 Kč/ks 



 

 
 

 

Čokoládová ovečka 
 
 

 
 

 

 čokoládová ovečka s příchutí bílé, mléčné nebo hořké čokolády 
 balení obsahuje 40 gramů čokolády 
 rozměry 135 x 135 x 15 mm, minimální odběr 100 ks 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru 100 ks 

Digitální tisk 72 Kč/ks 



 

 
 

 

Čokoládové vajíčko se zdobením 
 

 
 

 tabulka čokolády (60 gramů) ve tvaru vajíčka 
 na výběr příchutě hořká čokoláda s jahodami, broskvemi a křupavými kuličkami 

pokrytými slaným karamelem, mléčná čokoláda s ananasem, ostružinami a 
křupavými kuličkami pokrytými slaným karamelem nebo bílá čokoláda s 
pomerančem, brusinkami a křupavými kuličkami pokrytá mléčnou čokoládou 

 rozměry 183 x 132 x 15 mm, minimální odběr 100 ks 

 
 
 
 

 

Způsob potisku Cena při odběru 100 ks 

Digitální tisk  115 Kč/ks 



 

 
 

 

Čokoládové 3D puzzle 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 čokoládová figurka (zajíček nebo ovečka) s posypem na sestavení  
 na výběr bílá, mléčná nebo hořká čokoláda 
 rozměry 185 x 185 x 33 mm, minimální odběr 100 ks 

 
 
 
 

 

 

Způsob potisku Cena při odběru 100 ks 

Digitální tisk 165 Kč/ks 



 

 
 

 

Čokoládové vajíčko s posypem 
 

 

 
 

 3 čokoládové tyčinky ve tvaru vajíčka (45 gramů) 
 mléčná čokoláda s pomerančem, bílá čokoláda s brusinkami a hořká čokoláda s 

ananasem, které společně tvoří velikonoční vajíčko  
 rozměry 135 x 135 x 15 mm, minimální odběr 200 ks 

 
 
 
 

 

 

Způsob potisku Cena při odběru 200 ks 

Digitální tisk 79 Kč/ks 



 

 
 

 

Čokoládové vajíčko s posypem 
 

 
 

 

 balení sušených brusinek v čokoládě 
 balíček obsahuje celkem 75 gramů 
 rozměry 65 x 35 x 115 mm, minimální odběr 200 ks 

 
 
 
 

 

 

Způsob potisku Cena při odběru 200 ks 

Digitální tisk 35 Kč/ks 



 

 
 

 

Velikonoční set I. 
 

 
 

 velikonoční balíček se kterým zaručeně potěšíte 
 balíček obsahuje Jarní čaj 35 g, Velikonoční ubrousky, marcipánová vajíčka 100 g 

a svíčku ve tvaru vajíčka 

 
 
 
 

 

 

Způsob potisku Cena při odběru ks 

Komplimentka  169 Kč/ks 



 

 
 

 

Velikonoční set II. 
 

 
 

 velikonoční balíček se kterým zaručeně potěšíte 
 balíček obsahuje Velikonoční ubrousky, Jarní čaj 35 g, čajový bonbón 2x, 

marcipánová vajíčka 100 g a svíčku ve tvaru vajíčka 

 
 
 
 Způsob potisku Cena při odběru ks 

Komplimentka  175  Kč/ks 


